
Strain Gauge Veri Toplama Sistemi

Strain Gauge / Köprü ve Voltaj Ölçümleri İçin Entegre Veri Toplama
Sistemi
  

  

Bağımsız Kompakt 2U boyutlarında
 Tek bir cihaz ile 48 kanal ölçüm
 1000'lerce kanala yükseltilebilen ve A- sınıfı senkronizasyon sağlayabilen dahili Ethernet
Kontrol Modülü
 Saniyede her kanaldan 25000 örnekleme hızı (25kSa/sec)
 Her bir kanalda 24 bit A/D dönüştürücü ve DSP
 Tüm kanallarda yazılım ile düzenlenebilir sinyal koşullama  (Programlanabilir  Kazanç, Filtre ,
¼  - ½  - Tam - Poisson  … köprü)
 1 kHz - 1 Mhz arası üstün CMRR
 Entegre TEDS desteği
 Her bir kanalda 12 bit / 50 mA bipolar sensör besleme çıkışı
 Kendi kendine tam kalibrasyon
 15 Volta kadar ölçebilme,
 Toprak ile kısa devreye, aşırı akıma, strain gage dahili ve iki strain gage arası kısa devreye
karşı ölçümü durdurmadan koruma
 Kolay, ucuz, güvenilir ve uluslararası standart RJ45 giriş bağlantı konnektörleri

Yüksek Doğruluk, Düşük Genel Donanım Maliyeti

Kompakt modüler EX1629 yüksek ölçüm doğruluğunda kanal başına uygun maliyetli fiyat
sağlar. Tek cihazla kritik test uygulamalarında hem yüksek kaliteli statik hem de yüksek hızlı
dinamik strain gage ve voltaj ölçümü yapılabilir.  EX1629 esnek tasarımlıdır, yeni test
senaryoları için kolayca tekrar programlanabilir. Az emek gerektirdiğinden donanım yatırımında
en yüksek kazancı sağlar. Genel test donanım maliyetinizi düşürür.
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Strain Gauge Veri Toplama Sistemi

  Boeing 787,  2000 kanallı rüzgar kutusu testinde veri toplama için EX1629 kullanılıyor.  Herhangi bir kanaldan, Herhangi bir Köprü veya Gerilim GirişiEX1629 yazılım ile ayarlanan strain ve voltaj koşullandırma ve dahili sensör beslemesi sunar.19 inch rack kabine monte edilebilen EX1629'un yüksekliği ise sadece 3 ½ inch'tir. Bu esneklik,çeyrek,  yarım, tam köprü veya voltaj girişlerinin herhangi bir kanala bağlanmasına imkan verir,kurulum zamanını ve kablolamayı en aza indirir. Ölçüm değişikliği yapmak için donanımı tekrardüzenlemeye gerek yoktur.Performans ve ölçüm bütünlüğü kanal başına bağımsız bir köprü uyarma ile geliştirilmiştir.Köprü uyarma, kaynaklar ve kanallar arasında paylaşılmış değildir; dolayısı ile bir kanaldameydana gelen arıza diğer kanalları etkilemez.  

  10000 den fazla kanalı Kolayca birleştir ve Ölçüm yap !Büyük veri toplama uygulamaları için, birden fazla EX1629 master-slave ilişkisi ve LXI haricitetikleme veri yolu ile kolayca senkronize edilir. Kolay strain gage kablolaması vekoşullandırması hem statik yükler hem de titreşim testleri için yüksek kanal sayılı testkurulumlarını çok basitleştirir.Hataları ve Saha Kablolama Maliyetlerini azaltmakEntegre Transducer Electronic Data Sheet (TEDS), kablolama hatalarını ortadan kaldırarakkesin transducer tanımlaması sağlar. Kapsamlı testler, standart RJ45 telekom konektörü vekablosunun Strain Gage'lerin fiziksel bağlantılarını uygun fiyatlı yapmak için ideal olduğunubelgelemiştir. Bu , maliyeti düşürür ve hızlı bağlantı sağlar.Dağıtık Ortamlar için ideal Ethernet ArabirimiEX1629, kablolama ve kurulum zamanını en aza indirmek için test bölgesinin stratejiknoktalarına yerleştirilebilir.Binlerce kanalı tek bir yazılım altında A-sınıfı senkronize edebilirsiniz. ( "A-sınıfı LXIsenkronizayon nedir ?" , bilgi için info@bissistem.com )Basit Yükleme, Kurulum ve KontrolDahili (gömülü) web-erişilebilir kullanıcı ara yüzü cihaz iletişimini ve fonksiyonelliğinin çabucakdoğrulanmasına izin verirken, VXI plug&play sürücüleri entegrasyon ve program geliştirmezamanını daha fazla azaltmak için bilinen uygulama programlama ara yüzü sağlar.Kapsamlı, programlama gerektirmeyen veri kayıt kurulumu, yönetimi ve izlemesi için,  

Uygulamalar Her türlü statik ve dinamik gerilme ölçümü Havacılık ve uzay uygulamalarında yapısal analiz ve yorulma testleri Roket ve uydu yapısal testleri Rüzgar tüneli uçuş yükleme testleri Genel amaçlı strain gage ölçümleri  
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